东北证券股份有限公司

关于北京理工中兴科技股份有限公司

 重大资产重组风险提示公告

北京理工中兴科技股份有限公司（以下简称“京中兴”）正在进

行破产重整，同时，京中兴拟在破产重整中嵌套实施重大资产重组。

因该事项存在重大不确定性，为维护广大投资者的权益，保证信息披

露公平，避免引起京中兴股票价格异常波动。根据《全国中小企业股

份转让系统业务规则（试行）》等有关规定，经京中兴向全国中小企

业股份转让系统申请，京中兴股票（证券简称：京中兴3，证券代码：

400006）已于2017年4月24日（星期一）开市起暂停转让，并于2017

年7月24日、2017年10月17日、2018年1月18日、2018年4月17日和2018

年7月17日在全国中小企业股份转让系统发布了《关于公司股票延期

复牌的公告》，预计最晚恢复转让日为2018年10月19日（星期五）。

2017年12月21日，北京一中院作出（2017）京01破9号之一民事

裁定书，裁定批准京中兴重整计划。根据重整计划，重整投资人承诺

向京中兴捐赠评估值不低于8亿元的优质资产和/或现金，提高其持续

经营能力，使京中兴步入正常发展轨道。截至目前，破产重整中嵌套

实施重大资产重组相关工作正在推进中，该事项仍存在不确定性。

东北证券股份有限公司郑重提示投资者注意投资风险。

    特此公告。

东北证券股份有限公司

2018 年 8月 3日